




Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2025/2026 Ganjil
Kode D3PHT057/25-A
Mata Kuliah Cookery
Kampus KAMPUS STIPRAM

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jum

09-
09-

2025
Sesi

2

23-
09-

2025
Sesi

2

30-
09-

2025
Sesi

2

07-
10-

2025
Sesi

2

14-
10-

2025
Sesi

2

21-
10-

2025
Sesi

2

28-
10-

2025
Sesi

2

04-
11-

2025
Sesi

2

12-
11-

2025
Sesi

1

18-
11-

2025
Sesi

2

25-
11-

2025
Sesi

2

02-
12-

2025
Sesi

2

09-
12-

2025
Sesi

2

16-
12-

2025
Sesi

2

1 2251398412 ALEXA NURUL KHUSNA ISNAINI 14 

2 2251398413 ANGELICA JULIANA IRAWAN 14 

3 2251398414 ARETHA AMADEUS A 1 13

4 2251398415 ARIF PUTRO SAMBODO 14 

5 2251398416 CAHYO RAFI ABABIL 14 

6 2251398417 DESY NATALIA 2 12

7 2251398418 DIKY RISMAWAN 14 

8 2251398419 ELEONORA DOREZEROSI GAZY ARIMBI ARYUDI 14 

9 2251398420 FAIZAL AKBAR SAMUDERA 14 

10 2251398421 FARIDA SARI RISKI 10 4 

11 2251398422 HISYAM FAJARUDIN 14 

12 2251398423 IPANG HARI SAPUTRA 14 

13 2251398424 JAROT IMAM MAS ARI 1 13

14 2251398425 LINDA DWI AGUSTIN 1 13

15 2251398426 MARGARETA MODI 1 13

16 2251398427 MARIA RAFAELA 1 13

17 2251398428 MARULI HUTAMA EDWARD SALI PURBA 1 13

18 2251398429 MHAR JULIUS ANAK AGUNG MOGADO 14 

19 2251398430 MIKE DEVEN SANTOSA 14 

20 2251398431 MUHAMMAD IQBAL HAFIZ 2 12

21 2251398432 NADINE AMALIA 14 

22 2251398433 NUKAD DAMAR JATI 1 13

23 2251398434 PRINCESSA EUGENIA FISICHELLA D`AUDYSSEY 14 

24 2251398435 RENDI NOVENDRA 14 

25 2251398436 REVINA CALYSTA PUTRI 2 12

26 2251398437 SABRINA ASYSYIFA 1 13

27 2251398438 SALSABIL EMBUN RAMADHAN 14 

28 2251398439 SYAHRUL FALAH AL HAKIM 14 

29 2251398440 SYARIF ADIYASA ISWOYO DJATI 14 

30 2251398441 YASIN FAJAR SHIDIQ 10 4 

31 2251398442 YUSIARNI 1 13

32 2251398443 YUSUF ANWAR RIDHO ILHAMI 14 

33 2251398444 YUSUF OKTA RAHMANDIKA 14 

34 2251398445 ZAHRA SHIFA APRILIANA 4 10

35 2251398446 ZUFAR AZMI HAMMADI 14 

36 2251398581 KATHARINA KEWA HUREK MAKING 11 3 

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 3 2 7 8 5 5 0 6 3 1 5 3 50

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar DWI YOSO NUGROHO, M.par.,CHE
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Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

UAS 02-02-2026 s.d 03-
02-2026

Prodi
93402 - Hotel Services ( D3
)

Mata Kuliah D3PHT057, Cookery
Status Publish, Tidak Terkunci

Tahun Ajaran
Semester

2025/2026 Ganjil

Pengajar DWI YOSO NUGROHO,
M.par.,CHE

Kelas 25-A

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2251398412 ALEXA NURUL KHUSNA ISNAINI 80.00 4.00 A
2 2251398413 ANGELICA JULIANA IRAWAN 80.00 4.00 A
3 2251398414 ARETHA AMADEUS A 85.00 4.00 A
4 2251398415 ARIF PUTRO SAMBODO 80.00 4.00 A
5 2251398416 CAHYO RAFI ABABIL 85.00 4.00 A
6 2251398417 DESY NATALIA 85.00 4.00 A
7 2251398418 DIKY RISMAWAN 80.00 4.00 A
8 2251398419 ELEONORA DOREZEROSI GAZY ARIMBI ARYUDI 80.00 4.00 A
9 2251398420 FAIZAL AKBAR SAMUDERA 75.00 3.00 B
10 2251398421 FARIDA SARI RISKI 0.00 0.00
11 2251398422 HISYAM FAJARUDIN 80.00 4.00 A
12 2251398423 IPANG HARI SAPUTRA 75.00 3.00 B
13 2251398424 JAROT IMAM MAS ARI 80.00 4.00 A
14 2251398425 LINDA DWI AGUSTIN 80.00 4.00 A
15 2251398426 MARGARETA MODI 85.00 4.00 A
16 2251398427 MARIA RAFAELA 80.00 4.00 A
17 2251398428 MARULI HUTAMA EDWARD SALI PURBA 80.00 4.00 A
18 2251398429 MHAR JULIUS ANAK AGUNG MOGADO 80.00 4.00 A
19 2251398430 MIKE DEVEN SANTOSA 80.00 4.00 A
20 2251398431 MUHAMMAD IQBAL HAFIZ 85.00 4.00 A
21 2251398432 NADINE AMALIA 85.00 4.00 A
22 2251398433 NUKAD DAMAR JATI 80.00 4.00 A
23 2251398434 PRINCESSA EUGENIA FISICHELLA D`AUDYSSEY 90.00 4.00 A
24 2251398435 RENDI NOVENDRA 90.00 4.00 A
25 2251398436 REVINA CALYSTA PUTRI 80.00 4.00 A
26 2251398437 SABRINA ASYSYIFA 85.00 4.00 A
27 2251398438 SALSABIL EMBUN RAMADHAN 80.00 4.00 A
28 2251398439 SYAHRUL FALAH AL HAKIM 75.00 3.00 B
29 2251398440 SYARIF ADIYASA ISWOYO DJATI 80.00 4.00 A
30 2251398441 YASIN FAJAR SHIDIQ 0.00 0.00
31 2251398442 YUSIARNI 85.00 4.00 A
32 2251398443 YUSUF ANWAR RIDHO ILHAMI 80.00 4.00 A
33 2251398444 YUSUF OKTA RAHMANDIKA 80.00 4.00 A
34 2251398445 ZAHRA SHIFA APRILIANA 80.00 4.00 A
35 2251398446 ZUFAR AZMI HAMMADI 80.00 4.00 A
36 2251398581 KATHARINA KEWA HUREK MAKING 0.00 0.00

Total 2,685.00 129.00
Rata-rata 74.58 3.58
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